
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（1月1日
現在）

31,975 34,859 489 668 -179 2,093 2,701 -608 -787 25,456

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 67,555 32,371 35,184 44 52 -8 91 149 -58 -66 －

2 67,537 32,360 35,177 37 40 -3 122 137 -15 -18 －

3 66,798 31,935 34,863 30 69 -39 336 1,036 -700 -739 －

4 67,016 32,063 34,953 41 58 -17 511 276 235 218 －

5 66,997 32,054 34,943 46 60 -14 155 160 -5 -19 －

6 66,981 32,064 34,917 42 51 -9 95 102 -7 -16 －

7 66,945 32,056 34,889 47 58 -11 147 172 -25 -36 －

8 66,914 32,034 34,880 31 55 -24 138 145 -7 -31 －

9 66,897 32,024 34,873 42 44 -2 115 130 -15 -17 －

10 66,890 32,027 34,863 60 65 -5 149 151 -2 -7 －

11 66,861 32,002 34,859 44 63 -19 125 135 -10 -29 25,439

12 66,834 31,975 34,859 25 53 -28 109 108 1 -27 25,456

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

自然動態

人口（平成20年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成１９年１月～１２月）

世帯数

社会動態

総増減

総数

66,834

人口


